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Во рамките на акциско-истражувачкиот проект „ Цивикус – Индекс на граѓанското
општество (ИГО) “  МЦМС во соработка
со локални граѓански организации организира регионални фокус групи за расправа на
наодите од истражувачките активности за состојбата на граѓанското општество.

  

      

ИГО го проценува граѓанскиот ангажман, нивото на организација, практикувањето
вредности, перцепцијата на влијанието и надворешната околина на граѓанското
општество. Истражувачките активности опфатија анкета со граѓанските организации , 
интервјуа со претставници на другите сектори
, 
анкети на население
, преглед на литература и 
прикази на случај
. Учесниците во фокус групите исто така ги идентификуваат јаките и слабите страни на
граѓанското општество и предлагаат активности за негов понатамошен развој.

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=767:irg102-civikus-indeks-na-graganskoto-opstestvo&amp;catid=103
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=767:irg102-civikus-indeks-na-graganskoto-opstestvo&amp;catid=103
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=944:samopercepcija-za-graganskoto-opstestvo&amp;catid=109
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=876:zapocna-anketata-za-nadvoresna-percepcija-za-go&amp;catid=80&amp;Itemid=125
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=1008:niska-opsta-i-stabilna-doverba-vo-instituciite&amp;catid=80&amp;Itemid=125
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=957:1011irg301-prikazi-na-slucaj-za-graganskoto-opstestvo&amp;catid=103


Започна локалната презентација на состојбата со граѓанското општество - Macedonian Center for International Cooperation
Thursday, 10 February 2011 10:39

  

Од 8 до 18 февруари 2011 г. се организираат шест фокус групи во Битола, Струга,
Скопје, Штип, Велес и Куманово. На фокус групите учествуваат претставници на
граѓанските организации, локалната самоуправа, претпријатијата, медиумите и
универзитетите.
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